McKenna, Neil

De: Kim, Sabrina
Envoyéle : Mer. 20 mai 2020 15:04
A: fitz-morris, James (SPAC/PSPC); Trogen, Emily; MacKendrick,

Andrew; Lamothe, Colleen;

Stickney, Matt
Cc: Roy, Cecely (SPAC/PSPC); Bélair, Thierry (HC/SC)
Objet : RE : Tableau d'approvisionnement — apergu

Aucun probleme. Mais je ne sais pas pourquoi nous continuons a dire 11 M de masques N95 regus,
puis indiquons seulement dans une petite note de bas de page que la grande majorité de ces masques
sont défectueux. Ca semble un peu trompeur!

De : fitz-morris, James (SPAC/PSPC) <james.fitz-morris@canada.ca>

Envoyé le : Mer. 20 mai 2020 13:43

A: Trogen, Emily <Emily.Trogen@pmo-cpm.gc.ca>; MacKendrick, Andrew
<Andrew.MacKendrick@pmo-cpm.gc.ca>;

Lamothe, Colleen <Colleen.Lamothe@pmo-cpm.gc.ca>; Kim, Sabrina <Sabrina.Kimn@pmo-
cpm.gc.ca>; Stickney, Matt

<Matt.Stickney@pmo-cpnn.gc.ca>

Cc : Roy, Cecely (SPAC/PSPC) <cecely.roy@canada.ca>

Objet : TR: Tableau d'approvisionnement — apergu

Bonjour a tous,

Nous pouvons actualiser notre graphique Web sur 'EPI demain autour de midi. Ci-joints
se trouve un apercu de la derniére version et celle de la semaine passée pour comparaison.
Cette version attend toujours I’approbation du CSM de notre c6té (je vous ferai savoir si
cela change quelque chose).

Points saillants :

Nous avons recu presque 5 millions de litres de désinfectant a mains (nous sommes passés
de 87 kl a 5,1 MI).

Les quantités de nos commandes sont stables; il n’y a pas de nouvelle annulation (et
aucune nouvelle commande).

Les quantités d’écrans faciaux et de blouses ont augmenté chacune d’environ 1 million.
La quantité de masques N95 a augmenté d’environ 250 000.

Comme discuté, nous n’avions pas prévu de préparer la ministre pour cela encore cette
semaine, mais plutét de recommander la semaine prochaine.
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Nous signalerons cette mise a jour a quelques journalistes qui suivent la situation de prés
et qui seront probablement contents que nous ne fassions pas la mise a jour tard
vendredi...

James

De : Bryan Blom [mailto:Bryan.Blom@tpsgc-pwgsc.gc.ca]

Envoyé le : 20 mai 2020 11.03

A : Roy, Cecely (SPAC/PSPC) <cecely.roy@canada.ca>; fitz-morris, James
(SPAC/PSPC)<james.fitz-monis@canada.ca>; Elizabeth Lindsay
<Elizabeth.Lindsay@tpsgc-pwgsc.qc.ca>

Objet : Tableau d’approvisionnement — apergu

Bryan Blom

Directeur, Communications Approvisionnements
Services publics et Approvisionnement Canada - Gouvernement du Canada
Bryan.Blometpsgc-pwgsc.gc.ca / Tél. : 819-420-5930 / Tél. cell. : 819-576-3396

Director, Procurement Communications
Public Services and Procurement Canada - Government of Canada
Brvan.Blom@pwgsc-tpsgc.gc.ca / Tel: 819-420-5930 Cel: 819-576-3396
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